Pirkėjo asmenį telefonu arba elektroniniu paštu ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki Prekių 
pristatymo. 

2.4. Kiti Sutarties šalių tarpusavio įsipareigojimai nustatyti Bendrosiose sąlygose. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
3.2. Bendra Sutarties kaina – 9 030,00 Eur be PVM, 10 926,30 Eur su PVM (suma žodžiais: 

dešimt tūkstančių devyni šimtai dvidešimt šeši eurai 30 ct.) 

Prekės pavadinimas Kiekis vnt. Vieneto kaina, Eur 
be PVM 

Viso kiekio kaina, 
Eur be PVM 

1 Šimtalapis su aguonų įdaru 700 12,90 9 030,00 
PVM 21 proc., Eur 1 896,30 

Iš viso kaina, Eur su PVM 10 926,30 

Bendra sutarties kaina be PVM atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos,